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Septoral Med, Płyn stomatologiczny do płukania jamy ustnej,
300 ml
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Avec Pharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

SeptOral med, stomatologiczny płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml
Stomatologiczny płyn do płukania jamy ustnej SeptOral Med to preparat przeznaczony dla dorosłych i dzieci po 6 roku życia do
codziennej higieny jamy ustnej. Nie zawiera alkoholu, dlatego nie podrażnia dziąseł, nie wysusza śluzówki ani nie powoduje pieczenia.
Płyn jest gotowy do użycia — nie wymaga rozcieńczenia (podczas stosowania przez dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia).

Właściwości:
Produkt SeptOral Med zawiera 0,2% diglukonianu chlorheksydyny. Działa antyseptycznie, przyspiesza gojenie się ran, zapobiega
powstawaniu stanów zapalnych i infekcji w jamie ustnej, hamuje gromadzenie się płytki nazębnej. 

Przeciwbakteryjny i przeciwgrzybiczy płyn stomatologiczny SeptOral Med znajduje zastosowanie w profilaktyce paradontozy,
chorób przyzębia, a także w pielęgnacji mostów oraz podczas leczenia ortodontycznego. 

Pozostawia długotrwałe uczucie świeżości, redukując problem nieświeżego oddechu.

Zastosowanie:
Codzienna higiena jamy ustnej dzieci powyżej 6 roku życia i dorosłych.
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Odkażanie jamy ustnej i dziąseł przed i po zabiegach stomatologicznych (np. wyrwanie zęba, wszczepienie implantu,
interwencje chirurgiczne).

Zapobieganie paradontozie, próchnicy, chorobom przyzębia.

Profilaktyka w pielęgnacji mostów, koron, implantów, w czasie leczenia ortodontycznego.

Sposób użycia:
Stosuj  2 razy dziennie, rano i wieczorem.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: napełnij nakrętkę nierozcieńczonym płynem.

Dzieci w wieku 6-12 lat:  rozcieńcz płyn w proporcji 1:1 z wodą lub według zaleceń dentysty.

Nie połykaj płynu, a po użyciu nie płucz ust wodą.

Preparat ma pojemność 300 ml. Miarką do dozowania jest dołączona do butelki zakrętka. Pełna zakrętka odpowiada jednorazowej dozie
płynu dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia. Po zastosowaniu płynu nie należy płukać ust wodą.

Składniki (INCI):
Aqua, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Aroma, Limonene, Eugeniol, Linalool, Chlorhexidine Digluconate (diglukonian
chlorheksydyny), Sodium Saccharin.

Ważne:
Nie stosuj w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Podczas dłuższego stosowania płynu mogą pojawić się przebarwienia zębów, które zanika samoistnie po zaprzestaniu
stosowania.

Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Płyn powinien być przechowywany w temperaturze do 25o C, w ciemnym miejscu.

Nie wymaga rozcieńczania - produkt gotowy do użycia.

Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 6 roku życia.

Nie zawiera alkoholu.

Avec Pharma Sp. z o.o., ul. Beżowa 2, 54-046 Wrocław.
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